
ZARZĄDZENIE  
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie powołania na terenie gminy Szlichtyngowa stałej Komisji do oszacowania zakresu 
i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych 
przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne w rozumieniu przepisów o ubezpieczeniach upraw rolnych 

i zwierząt gospodarskich 

Na podstawie art. 22 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 5 i ust. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 187 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na terenie gminy Szlichtyngowa stałą Komisję do oszacowania zakresu i wysokości szkód 
w rolnictwie spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, zwaną dalej "Komisją". 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Paulina Pietrzak - przewodniczący, pracownik Urzędu Miasta i Gminy Szlichtyngowa; 

2) Magdalena Walaszczyk - członek, pracownik Urzędu Miasta i Gminy Szlichtyngowa; 

3) Paweł Pietuch - członek, przedstawiciel Lubuskiej Izby Rolniczej; 

4) Celina Kołopieńczyk - członek, przedstawiciel Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 

§ 3. Za terminowe rozpoczęcie, przebieg oraz zakończenie prac Komisji w zakresie szacowania szkód 
odpowiada Burmistrz Miasta i Gminy Szlichtyngowa, właściwy ze względu na miejsce wystąpienia szkód. 

§ 4. Komisja, podczas wykonywania swoich obowiązków, współpracuje z pracownikami Oddziału 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Komisję powołuje się na czas nieoznaczony. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 i 2089, z 2016 r. poz. 170, 1455 i 1912, z 2017 r. 

poz. 166, 1479, 1640, 1818 i 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 1483 i 2025, z 2019 r. poz. 157, 1323 i 1779, z 2020 r. 
poz. 18, 733, 1009, 1258, 1375, 1728, 1932, 2058, 2164, 2224 i 2354, z 2021 r. poz. 926, 1311, 1387, 1528, 1698 i 2087, 
z 2022 r. poz. 45, 642, 1000, 1172, 1536, 2117, 2315 i 2399 oraz z 2023 r. poz. 308, 757, 761, 929, 1050, 1126, 1200, 
1306, 1350, 1732, 1965, 2193, 2351, 2564 i 2667. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D09DC8-DD89-4735-ADA9-84A6E5552436. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


